
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
PÁSKY

PÁSKA S HÁČKY  A
SMYČKAMI

• Lze rozepnout a zapnout až 10.000 - krát
• Dobrá přilnavost, i na nerovném povrchu
• Ideální pro „upevnění naslepo“

UPOZORNĚNÍ
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma Novatio  neručí  za úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou  Novatio
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

HL-FIXVFX
VŠEOBECNÉ INFORMACE
HL-FIX je vysoce hodnotná páska suchého zipu, utkaná
ze 100% polyamidu. Díky jemné struktuře
tkaniny se HL-FIX nevytahuje ani nesráží a může se
proto používat i na nerovném povrchu. HL-FIX snese
velkou mechanickou zátěž a vykazuje pevnost v tahu.

Přesto se dá lehce otevírat. Pásku HL-FIX lze rozepnout
a zapnout až 10.000krát bez výrazného poškození
upínacích mechanizmů kterými jsou smyčky, háčky
popř. hlavice. Páska HL-FIX je opatřena vrstvou
akrylátového lepidla na bázi vody.

TECHNICKÁ DATA
Páska s háčky a páska se smyčkami
Materiál: 100% polyamid
Tepelná odolnost: od – 30 °C do +140 °C
Pevnost v tahu: 2,3 N/cm široká
Síla pro stažení: 10 N/cm2
Tloušťka: 3 mm (+-0,5 mm)
(po zavření)
Akrylátové lepidlo
Materiál: akrylátové lepidlo na bázi vody
Tepelná odolnost: –15 °C až +110 °C
Teplota pro nanášení: +20 °C
Nanášení: na čistý, odmaštěný, pevný a suchý
podklad. Velmi dobře přitlačit.

Používat při pokojové teplotě.
Maximální přilnavost: po 72 hodinách
Odolnost: UV: dobrá
alifatická rozpouštědla: dobrá
aromáty: mírná
voda (studená): mírná
Odstranění: rozpustí se v horké vodě (90°C)
Trvanlivost: 18 měsíců – ve tmě, suchu, při
pokojové teplotě
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ UŽIVATELE.

 

POUŽITÍ
• Systém pásek HL-FIX je ideálním systémem pro

svazování kabelů, hadic a jiných předmětů do
svazků. Dá se opakovaně otevírat a znovu
používat a tím je ideální pro svazování kabelových
pouzder u počítačů, audio a video zařízení i
tam,kde díky nízké přítlačné síle není možné
poškození vodiče.

Objednací číslo Název Balení Zařazení
N562058 HL-Fix LP 5m x 25mm PÁSKY
N562158 HL-Fix HK 5m x 25mm PÁSKY
N562358 HL-Fix BB 5m x 25mm PÁSKY


